АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 июля 2019 года

№10-27-ра
О проведении отбора инициативных предложений жителей административного центра Шугозерского сельского поселения п. Шугозеро для включения в муниципальную программу «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Шугозерского сельского поселения» на 2020 год
В соответствии с Областным законом Ленинградской области от «15» января 2018 года № 3 - оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 24 января 2018 года № 10-134 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра Шугозерского сельского поселения», постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 26 января 2018г. №10-13-а «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра для включения в муниципальную программу «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Шугозерского сельского поселения»:
1. Провести отбор инициативных предложений жителей административного центра Шугозерского сельского поселения п. Шугозеро для включения в муниципальную программу «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Шугозерского сельского поселения» на 2020 год 12 июля 2019 года

2. Утвердить состав Рабочей группы по отбору инициативных предложений жителей административного центра Шугозерского сельского поселения п. Шугозеро для включения в муниципальную программу «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Шугозерского сельского поселения» на 2020 год (приложение 1).

3. Утвердить Извещение о проведении отбора инициативных предложений жителей административного центра Шугозерского сельского поселения п. Шугозеро для включения в муниципальную программу «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Шугозерского сельского поселения» на 2020 год (приложение 2).
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Шугозерского сельского поселения:

Соколова Н.С.
исп.. Котова С.Н 44-197
приложение 1 к распоряжению администрации Шугозерского сельского поселения
от 5 июля 2019 г. №10-27-ра
Состав Рабочей группы по отбору инициативных предложений жителей для включения в муниципальную программу «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Шугозерского сельского поселения» на 2020 год.

Председатель Рабочей группы- Соколова Нина Степановна- глава администрации Шугозерского сельского поселения.

Заместитель Председателя Рабочей группы- Смирнова Наталья Федоровна – заместитель главы администрации Шугозерского сельского поселения.

Секретарь Рабочей группы- Котова Светлана Николаевна- специалист администрации Шугозерского сельского поселения.

Члены Рабочей группы:
- Лабзунова Татьяна Алексеевна- председатель Инициативной комиссии №1 АЦ Шугозерского сельского поселения;

- Курочкина Алена Николаевна- председатель Инициативной комиссии №2 АЦ Шугозерского сельского поселения;

- Бойцева Надежда Васильевна- депутат совета депутатов Шугозерского сельского поселения;

- Минин Александр Николаевич- депутат совета депутатов Шугозерского сельского поселения.

приложение 2 к распоряжению администрации Шугозерского сельского поселения
от 5 июля 2019 г. №10-27-ра
Извещение о проведении отбора инициативных предложений жителей административного центра Шугозерского сельского поселения п. Шугозеро для включения в муниципальную программу «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Шугозерского сельского поселения» на 2020 год
В рамках реализации Областного закона Ленинградской области от «15» января 2018 года № 3 - оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», администрация Шугозерского сельского поселения проводит отбор инициативных предложений жителей поселка Шугозеро для включения в муниципальную программу «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Шугозерского сельского поселения» на 2020 год.
Прием заявок на участие в отборе осуществляется администрацией Шугозерского сельского поселения с 06 июля 2019 года по 11 июля 2019 года по адресу: п. Шугозеро, ул. Советская, д. 43 , кабинет №1 в рабочие дни с 8.30 до 13.00 и с 14.00 до 17.30

Заявки на участие в отборе должны соответствовать Порядку предоставления, рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра для включения в муниципальную программу «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Шугозерского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 26.01.2018г. №10-13-а.
Отбор заявок будет проводиться 12 июля 2019 года Рабочей группой, утверждённой распоряжением администрации от 5 июля 2019г. №10-27-ра.